рг*я| ДепЕргамгСдт финансов
% Брянской области

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 августа 2017 Г. № 378-Д
г. Брянск

О внесении изменений в постановление
Правительства Брянской области от 19 декабря
2016 года № 648-п «Об утверждении порядков
предоставления межбюджетных трансфертов
из областного бюджета бюджетам муници­
пальных районов (городских округов)»

В соответствии с Законом Брянской области от 2 ноября 2016 года
№ 89-3 «О межбюджетных отношениях в Брянской области», в целях
совершенствования порядка предоставления межбюджетных трансфертов из
областного бюджета бюджетам муниципальных районов (городских округов)
Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 7 Порядка предоставления дотаций на стимулирование резуль­
татов социально-экономического развития территорий и качества управления
общественными финансами муниципальных районов (городских округов),
утвержденного постановлением Правительства Брянской области от 19 де­
кабря 2016 года № 648-п «Об утверждении порядков предоставления меж­
бюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам муниципальных
районов (городских округов)», после слова «главам» дополнить словами
«и работникам».

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Губернатора Брянской области Петушкову Г.В.

Департамент финансов
Брянской области

М  С А __
в , .—

А.В. Богомаз

http://www.pravo.gov.ru